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
kombiwar Optimum- 60 zł. Tel. 601 
470 999

-Szklane bongo, używane, wys. 31 
cm, śred. bańki 10 cm. Cena: 70 zł. Tel. 
696 378 821

-Tanio sprzedam lusto stojące 
o wym.: wys. - 1,5 m, szer. - 38 cm, 
stabilizator na prawą kostkę, rozm. 
38, ławostół rozkładany z kręconymi 
nogami o wym.: 90 cm X 130 cm + 
dodatkowy blat, żyrandol drewniany 
na 3 żaróki przykręcany do sufitu, 
karnisz aluminiowy z drewnianym 
frontem o dł. 4 m i 4 grafiki w ramkach 
z IKEA. Tel. 694 930 816

-Za pół ceny handlarzowi różne 
rzeczy z uporządkowanego strychu, 
piwnici garażu. TANIO. Tel. (22) 755 
74 87

-Zamienię rower górk i  damkę 
Decathlon, koła 26 cali, stan b. dobry 
na rower męski. Tel. 793 849 797

-Ziemia na wyrównanie terenu. 
Cena: 5 zł tona. Tel. 504 019 716

-Żwir,  piach kopalniak, frakcja 
02-22 zł tona + transport. Tel. 504 
019 716

USŁUGI:
- D e z y n f e k c j a  p o m i e s z c z e ń . 

Insekt24pl. Tel. 533 780 170
-Dezynfekcja. Zwalczanie Prusaków, 

Pluskiew i innych insektów. Firma 
Insekt24pl. Tel. 533 780 170

-Opryski na komary, likwidacja 
gniazd os i szerszeni. Tel. 690 591 241

- W y c i n k a  d r z e w  d r o b n y c h , 
alpinistycznie - pełny zakres usług. 
Tel 690 591 241

-Wycinka drzew, krzewów, a także 
inne prace ogrodowe. Tel. 504 019 
716

- W yc i n k a  d r ze w,  p i e l ę gn a c j a  
ogrodowów, żywopłotów, wywóz 
gałęzi itp. Tel. 515 146 480

RÓŻNE:
-Bezpłatny wywóz złomu itp. Tel. 

515 146 480
- D e z y n f e k c j a  m i e s z k a ń  p o 

przebytej chorobie Covid. Tel. 533 
780 170 Insekt24

-Oddam ziemię na podniesienie 
terenu z transpor tem Pruszków
i okolice. Tel. 514 505 590

-Posiadasz niepotrzebne akwarium 
zadzwoń. Tel. 574 215 996

-Samotna starsza osoba poszukuje 
koleżanki w swoim wieku (70+). 
Warszawa - Mokotów. Tel. 668 305 523

-Terapia pi jawkowa.  Leczenie 
p o m o c n i c z e  p i j a w k a m i . 
Hirudoterapeuta. Wizyty domowe. 
Tel. 533 830 980
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P r z e t a r g  n a  b u d o w ę 
biblioteki w Brwinowie
Gmina Brwinów ogłosiła przetarg na budowę budynku biblioteki przy ul. 
Grodziskiej w Brwinowie. Wykonawcy mogą składać swoje oferty do 15 marca 
br. do godz. 12.

Do zadań wykonawcy będzie należała m.in. budowa budynku biblioteki wraz 
z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, budowa zjazdu publicznego, 
przebudowa zatoki postojowej w pasie ulicy Grodziskiej oraz wyposażenie budynku. 
Wjazd do nowego budynku biblioteki będzie zlokalizowany przy ul. Grodziskiej między 
budynkami o numerach 8 oraz 10. 

Nowa biblioteka będzie budynkiem energooszczędnym. Projekt wykonała pracownia 
Architektura Pasywna Pyszczek i Stelmach sp. j. z Krakowa, które zaprojektowała pasywną 
halę sportową przy ul. Moczydłowskiego 2 w Brwinowie.

Powierzchnia całkowita budynku zaprojektowanego przez pracownię   Architektura 
Pasywna Pyszczek i Stelmach sp. j. z Krakowa z wynosi 1023,32 m2, powierzchnia zabudowy 
to 586,59 m2, kubatura: 3096,39 m3, długość: 19,75 m, szerokość: 33,25 m, wysokość: 6,04 
m. Powierzchnia parteru będzie liczyć 505,52 m2.

Budynek będzie dwukondygnacyjny. Na parterze została zaprojektowana m.in. 
czytelnia prasy i czytelnia ogólna, oddział dla dorosłych oraz dla dzieci i młodzieży, sala 
wielofunkcyjna ze schowkiem, toalety ogólnodostępne w tym toaleta dostosowana do 
użytku dla osób z niepełnosprawnościami, a także pokoje administracyjne i pomieszczenie 
socjalne. Na piętrze będą znajdować się pomieszczenia techniczne i wentylatornia.

Na realizację zadania wykonawca wybrany w przetargu będzie miał 14 miesięcy od 
podpisania umowy.

Tekst i foto: UG Brwinów

R E K L A M A

OBRONNOŚĆ. Kolejnych 84 żołnierzy zasiliło szeregi 6 MBOT

„Zawsze gotowi, zawsze blisko!”
6 Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej rośnie w siłę. W sobotę, jej szeregi 
powiększyły się w sumie o 84 kolejnych żołnierzy. Przysięgę wojskową złożyło 45
z nich, reszta to rezerwiści, którzy w ostatnich dniach odbywali szkolenie 
wyrównawcze.

Wielu z nich ostatnie dwa tygodnie zapamięta do końca życia. Stojąc przed bramą jednostki 
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